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Ny styrelsesammansättning 

Saxlund Groups ABs höll igår, den 18 juni, ordinarie stämma. Stämman tillsatte till stora 

delar en ny styrelse. Styrelsen fick en ny ordförande i långvarige styrelseledamoten 

Kenneth Eriksson. 

Förutom val av Kenneth Eriksson till styrelseordförande så valdes William Heigard, VD på Trention AB 

(publ), till ny styrelseledamot. 

-Ledningen i bolaget ser mycket positivt på den nya styrelsen, detta efter att Rolf Hasselström och 

Bengt E. Johnson avböjt omval. Extra roligt är att både Kenneth Eriksson, 23 000 000 aktier, och 

Alexander Leppänen, 1 650 000, nyligen har investerat i bolaget. Det är bara positivt att se styrelsen 

investera i bolaget, säger Stefan Wallerman, VD Saxlund Group AB. 

-Saxlund har haft ett par tuffa år bakom sig, men jag tror starkt på marknaden och koncernen har 

bevisat hög kvalitet på sina levererade produkter - just högkvalitativa produkter och tjänster som löser 

tydliga problem för kunden tror jag är kärnan för alla bolag som är långsiktigt lönsamma. Det något vi 

kommer kunna bygga på i Saxlund för att vända koncernen till lönsamhet. Vidare är det för mig en 

självklarhet att ha en exponering mot bolaget likt alla de aktieägare som styrelsen ultimat 

representerar för att se till att mina privata intressen är tydligt i linje med aktieägarnas, säger 

Alexander Leppänen, styrelseledamot i Saxlund Group AB. 

-Det är spännande och inspirerande att ta över ordförandeklubban i Saxlund. Styrelsen har 

tillsammans med ledning genomfört tuffa kostnadsbesparingsprogram under de senaste åren och jag 

ser fram emot att få jobba vidare med koncernledningen för att styra koncernen till lönsamhet. Det är 

en oerhört spännande koncern som har produkter och lösningar som kan hjälpa till att lösa globala 

frågor, såsom klimatfrågan och energitillgång. Det är även för mig naturligt att ha exponering mot 

bolaget och anser det självklart att som ordförande även äga en del av Saxlund, säger Kenneth 

Eriksson, Styrelseordförande i Saxlund Group AB. 

För mer information, v.v. kontakta: 

Stefan Wallerman, CEO, tel. 070-306 37 00 

 

 

Saxlund i korthet 

Saxlund Group AB, är genom dotterbolagen Saxlund i Tyskland, England och Sverige en 

komplett leverantör av teknik i hela värdekedjan för svenska och europeiska industri- och 

kraftvärmeföretag - teknisk konsultation, anläggningar, service och reservdelar inom 

bioenergi, materialhantering och industriell miljövård. Kunderna finns bland svenska och 

europeiska industri- och kraftvärmeföretag. Saxlund Group AB (publ) är listat på Nasdaq 
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First North Stockholm. Erik Penser Bank AB är Certified Adviser som nås på 08-463 80 00 

eller via email: certifiedadviser@penser.se. 
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